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Madalyasız veda 

YAŞ'taki gerginlik, Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un vedasına da yansıdı. Görevini Koşaner'e 
devreden Başbuğ'a son 12 yıldaki teamül bozularak 'Devlet Şeref Madalyası' verilmedi. 

ERHAN SEVEN / ANKARA  
Orgeneral İlker Başbuğ Genelkurmay Başkanlığı 
görevini törenle Orgeneral Işık Koşaner'e 
devretti. Genelkurmay Karargahı'ndaki devir 
teslim törenine Orgeneral İlker Başbuğ'a 'Devlet 
Şeref Madalyası' verilmemesi damgasını vurdu. 
Son 4 genelkurmay başkanına 'Devlet Şeref 
Madalyası' verilmesine rağmen, görevine dün 
veda eden İlker Başbuğ için madalyaya gerek 
görülmedi. Devlete üstün hizmetleri geçen 
kişilere verilen madalya için Bakanlar 
Kurulu'ndan gerekli kararname çıkmadı.

TEAMÜL ORTADAN KALKTI

Genelkurmay başkanlarının görevi devrettikleri gün Resmi Gazetede yayınlanan karar gereği devir 
teslim töreninde sunulan madalya, bu yıl verilmedi. Böylece emekliye ayrılan genelkurmay 
başkanlarına madalya verilmesi geleneği ve teamülü ortadan kalktı. Başbuğ'a madalya 
verilmemesinde YAŞ'ta yaşanan gerginliğin önemli rol oynadığı belirlendi. YAŞ'ta Başbuğ'un Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı için Iğsız ısrarı ile Berk hakkındaki tasarrufları şuranın sivil kanadınca kabul 
edilmezken, atama krizi yaşanmıştı. Bugüne kadar görevlerinden emekli olan İsmail Hakkı 
Karadayı, Hüseyin Kıvrıkoğlu, Hilmi Özkök, Yaşar Büyükanıt, bakanlar kurulu kararıyla Devlet 
Şeref Madalyası'nı almıştı.

SESİ TİTREDİ, AĞLAMAKLI OLDU 

Öte yandan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı 
törende duygusal anlar yaşandı. 50 dakikalık bir veda konuşması yapan Başbuğ, konuşmasının 
sonunda eşi ve çocuklarına 50 yıllık askerlik döneminde katkılarından dolayı teşekkür ederken 
ağlamaklı oldu, sesi titredi ve bir süre konuşamadı. Bu sırada törene katılanlar Başbuğ'a alkışla 
destek verdi. Konuşmasında daha önce yaptığı kağıt parçası açıklamasını o dönem elinde olan 
bilgilere göre yaptığını, Türk ordusunun ağzından çıkan her sözcüğün düşünülerek söylendiğini 
ifade eden Başbuğ, yargıda olan bazı konularla ilgili olarak bilgi belge ve ihbar mektuplarının 
medyaya sızdırılmasının doğru olmadığını, oluşturulan algının yanlış olduğunu, yargıdaki gizliliğin 
ihlal edildiğini belirtti. 

KOŞANER BASINI HEDEF ALDI 

Görevi devralan Orgeneral Koşaner de, mesaj yüklü bir konuşma yaptı. Ordu üzerinde asimetrik 
bir hareket olduğuna öne süren Koşaner, bu faaliyetlerin asıl hedefinin, TSK üzerinden devleti 
yıpratmak olduğunu ifade etti. Koşaner 'TSK ve bazı personeline yöneltilen, birçoğu doğruluğu 
henüz ispatlanamamış olan iddialar, belli merkezlerce kamuoyuna birer gerçekmiş gibi sunulmakta 
ve bunda da başarılı olunduğu görülmektedir. TSK maalesef iftira ve hukuk dışı uygulamalara 
hedef olmuştur. Bazı soruşturmalarda gizlilik kuralına riayet edilmeyerek ve soruşturma sonuçları 
basına sızdırılarak kamuoyunun yanlış yönlendirilmesine fırsat yaratılmıştır' diye konuştu. 

PROFESYONEL ORDUYA KARŞIYIZ
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Türk ordusunun gücünü milletinin ona olan güveninden ve Mehmetçikten aldığını ve milli bir ordu 
olduklarını belirten Koşaner, 'Türk Silahlı Kuvvetlerinde Mehmetçiğin yerini alabilecek hiçbir 
alternatif yoktur. TSK'nın bazı unsurlarında, tecrübe gerektiren görevler için, sınırlı sayıda 
profesyonel personel görevlendirilmesi hiçbir şekilde 'profesyonel orduya geçiş' demek değildir. 
'Özel ordu' tabiri ise son derece yanlıştır. Türkiye'de bir tane ordu vardır o da Türk Silahlı 
Kuvvetleridir. Alternatifi yoktur ve olamaz' dedi.

Son durağı MHP oldu

Genelkurmay Başkanı Orgeneral ilker Başbuğ, devir teslim töreninden hemen önce MHP Genel 
Merkezi'ne giderek Bahçeli ve MHP yönetimiyle vedalaştı. Devlet Bahçeli, genelkurmay başkanlığı 
görevinin son gününde İlker Başbuğ'u partinin kapısında karşıladı. Bir saat süren görüşmenin 
ardından Bahçeli, yine kapıya kadar gelerek uğurladı. İlker Başbuğ, daha önceki genel kurmay 
başkanlarından farklı olarak iktidar ve anamuhalefet partilerinin dışındaki bir partiye ziyarette 
bulunmuş oldu. Büyükanıt 2008'de emekliye ayrılırken Başbakan Erdoğan ve o dönem CHP lideri 
olan Deniz Baykal'ı ziyaret etmişti. Başbuğ ise MHP'yi ziyaret etmeyi ihmal etmedi. Başbuğ'un 
mecliste grubu bulunan BDP'yi tercih etmediği dikkat çekti. Başbuğ'un Bodrum'da yaptırdığı 
villasında yaşayacağı öğrenildi. 
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